
「自治会町内会活動のための情報交流誌」 

～ハマの元気印 自治会町内会 vol.４～」の送付について 

日頃から市政・区政に御理解御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、昨年度に引き続き、自治会町内会相互や行政との情報共有・情報交流を進め

ていくことを目的とした情報交流誌を作成しました。 

ついては、各自治会町内会長あてに１部お送りさせていただきますので、自治会町内

会活動にご活用いただきたく、よろしくお願いいたします。 

なお、巻末の「情報共有アンケート」について、御協力いただければ幸いです。 

１ 送付物 

自治会町内会活動のための情報交流誌 ～ハマの元気印自治会町内会 vol.４～ 
（Ａ４版 34 ページ） １部 

２ 送付先 

全自治会町内会長あて 

３ 自治会町内会長あて送付文 

裏面のとおり 

【担当】横浜市市民局地域活動推進課 

 〒231－0017 横浜市中区港町１－１ 

 電話：671－2317 FAX：664－0734 

市連会４月定例会説明資料 

平 成 29 年 ４ 月 12 日 

市民局地域活動推進課 



平成 29年 4月 日 

各自治会町内会長 様 

横浜市市民局地域活動推進課長 

「自治会町内会活動のための情報交流誌 ～ハマの元気印 自治会町内会～vol.４」 

の送付について 

日頃から市政・区政に御理解御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、昨年度に引き続き、自治会町内会相互や行政との情報共有・情報交流をすす

めていくことを目的とした情報交流誌を作成しました。 

ついては、各自治会町内会へ１部お送りさせていただきますので、自治会町内会活動

にご活用いただきたく、よろしくお願いいたします。 

なお、巻末の「情報共有アンケート」について、御協力いただければ幸いです。 

○ 送付物

自治会町内会活動のための情報交流誌 ～ハマの元気印自治会町内会 vol.４～

（Ａ４版 34 ページ） １部

○ 巻末の「情報共有アンケート」について

６月末日迄に、ファックス（664-0734）にてお送りください。

※アンケートへの御協力は、任意です。

【担当】横浜市市民局地域活動推進課 

 〒231－0017 横浜市中区港町１－１ 

 電話：671－2317 FAX：664－0734 


